
Tuotenumero  S10002

Wc-paperitleine  suurelle  rullalle  2  mm
ruostumattomasta  teräksestä
seinäasennukseen.  Wc-paperitelinettä  ei  voi
poistaa  ilman  työkaluja  ja  se  asentuu
tiukasti  seinää  vasten.  Muotoilussa  ja
materiaalivahvuudessa  on  että
paperipyyheannostelija  kestää  siihen
kohdistuvaa  ilkivaltaa  ilman  työkaluja,
kuten  potkuja,  iskuja  ja  repimistä.
Paperipyyheannostelijalla  on  10  vuoden
ilkivallan  takuu.

Tekniset  tiedot

Tuotenumero S10002

Huomioitavaa Vandaalinkestävä

Materiaali Ruostumaton teräs EN 1.4301

Pinta Harjattu

Toiminto Seinä-asennukseen

Tuotteen väri Ruostumaton



32
2

322

41,5 239 41,5

13
0

23
9

20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

